2. ערוה טאהא ע"י ב"כ עוה"ד ליאור דוידי
3. מוחמד אבן בררי

נאשמים

החלטה
נימוקי גזה"ד - נאשם 2

1. הנאשם 2 (להלן: "הנאשם"), הודה והורשע במסגרת הסדר דיוני בכתב אישום מתוקן בעבירות פריצה
לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה בצוותא והיזק לרכוש במזיד, עבירות על פי סעיפים 407(ב)+29(א) וכן

452 לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

2. על פי העובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, אזי בלילה שבין 21-22 התפרצו
הנאשם יחד עם אחרים שזהותם אינה ידועה למחסן של חברה. לפריצה קדמה פעילות בה אחד מחברי
החוליה ערב לפתיחת שער הישוב על ידי מכונית חולפת, אז חסם את עינית השער על מנת שלא ייסגר,
ונכנסו חלונות והסרת סורג עקירת ידי על המחסן את פרצו לישוב, החוליה חברי נכנסו יותר מאוחר

18. בהחלטה מיום 29.1.18 ובהתאם להודעת הממונה על עבודות השירות נקבע כי המועד לתחילת ריצוי
עבודות השירות יהיה 13.2.18. נוכח בקשת המאשימה לעיכוב ביצוע והחלטתי מאותו מעמד נדחה

המועד לריצוי עבודות השירות ליום 25.2.18.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ח, 30 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.